

Fornecedor: 7939-1 VINICIUS APARECIDO DE ALMEIDA **CNPJ/CPF:** 18.333.846/0001-09 **Telefone:** (43) 98859-6233 **Status:** Desabilitado

E-mail: licitacaovitalalimentos@gmail.com **Representante:** 7940-5 CLAUDINEI JOSÉ MELHADO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	14049-ACHOCOLATADO EM PÓ - PCT COM	1.000,00	PCTS	Classificado	LA REND	400 GR	2,50	2.500,00	
4	14050-ÁÇUCAR CRISTAL - PCT 5KG	900,00	PCTS	Classificado	GLOBO	5 KG	14,05	12.645,00	
9	14055-AMENDOIM A GRANEL - PCT 500G	70,00	PCTS	Classificado	AMAFIL	500 GR	6,95	486,50	
10	14056-AMIDO DE MILHO - PCT 1KG	65,00	PCTS	Classificado	D MILLE	1 KG	4,20	273,00	
11	14057-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	20,00	PCTS	Classificado	SABOR SUL	1 KG	5,40	108,00	
12	14059-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	1.500,00	PCTS	Classificado	SABOR SUL	5 KG	17,15	25.725,00	
14	14062-BALA DOCE DIVERSOS SABORES - PCT	500,00	PCTS	Classificado	PRODASA	600 GR	5,40	2.700,00	
15	14063-BATATA PALHA - PCT 500GR	150,00	PCTS	Classificado	STIKS	500 GR	8,40	1.260,00	
16	14064-BISCOITO ÁGUA E SAL - PCT 400GR	1.400,00	PCTS	Classificado	MY BIT	400 GR	2,98	4.172,00	
17	14065-BISCOITO DE POLVILHO - PCT 100GR	260,00	PCTS	Classificado	MINEIRO	100 GR	3,05	793,00	
18	14066-BISCOITO DOCE ROSQUINHA COCO -	200,00	PCTS	Classificado	GALO	400 GR	3,00	600,00	
19	14067-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	GALO	400 GR	3,35	670,00	
20	14068-BISCOITO TIPO MAISENA OU LEITE -	1.000,00	PCTS	Classificado	MY BIT	400 GR	2,95	2.950,00	
21	14069-BOMBONS DE CHOCOLATE - PCT 1KG	100,00	PCTS	Classificado	AMOR	1 KG	23,00	2.300,00	
23	14071-CANELA EM CASCA - EMBALAGEM	20,00	PCTS	Classificado	CPA	10 GR	1,20	24,00	
24	14072-CANELA EM PÓ - PCT 10GR	10,00	PCTS	Classificado	CPA	10GR	1,20	12,00	
25	14074-CANJICA AMARELA - PCT 500GR	180,00	PCTS	Classificado	CAMPO VIVO	500 gr	2,90	522,00	
26	14073-CANJICA BRANCA - PCT 500GR	40,00	PCTS	Classificado	D MILLE	500 GR	3,15	126,00	
27	14076-CATCHUP TRADICIONAL - EMBALAGEM	30,00	UNID	Classificado	SUVIT	40 GR	3,50	105,00	
28	14075-CATPCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA -	20,00	GL	Classificado	DU SUL	GL	8,10	162,00	
30	14078-CHÁ DE CAMOMILA	20,00	CX	Classificado	CHINA	CX	1,25	25,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	14079-CHÁ MATE - CX 250GR	800,00	CX	Classificado	D MILLE	CX	3,00	2.400,00	
32	14081-COCO RALADO SEM AÇÚCAR -	400,00	PCTS	Classificado	D MILLE	100 GR	2,90	1.160,00	
33	14082-COLORAU - PCT 500GR	60,00	PCTS	Classificado	D MILLE	500 GR	4,10	246,00	
34	14083-CRAVO DA ÍNDIA - PCT 10GR	20,00	PCTS	Classificado		10 GR	1,55	31,00	
35	14084-CREME DE LEITE UHT - CX 200GR	700,00	CX	Classificado	CATIVA	200 GR	3,00	2.100,00	
36	14085-ERVILHA EM CONSERVA - EMBALAGEM	500,00	UNID	Classificado	STELLA D'OURO	200 GR	1,98	990,00	
38	14087-EXTRATO DE TOMATE - PCT 340GR	500,00	PCTS	Classificado	BONARE	340 GR	1,50	750,00	
39	14088-EXTRATO OU POLPA DE TOMATE - PCT	600,00	PCTS	Classificado	BONARE	2 KG	9,75	5.850,00	
40	14090-FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1KG	50,00	PCTS	Classificado	MONSIL	KG	3,05	152,50	
41	14092-FARINHA DE MILHO TIPO BIJU - PCT	50,00	PCTS	Classificado	CAMPO VIVO	KG	4,38	219,00	
42	14093-FARINHA DE ROSCA - PCT 500GR	20,00	PCTS	Classificado	D MILLE	500 GR	5,28	105,60	
43	14095-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT	500,00	PCTS	Classificado	COCAMAR	KG	2,80	1.400,00	
44	14113-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - PCT	200,00	PCTS	Classificado	D MILLE	500 GR	2,20	440,00	
45	14115-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1KG	1.400,00	PCTS	Classificado	CAMPO VIVO	KG	5,30	7.420,00	
46	14116-FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PCT 1KG	200,00	PCTS	Classificado	CAMPO VIVO	KG	6,15	1.230,00	
48	14118-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO -	140,00	UNID	Classificado	APIT	UND	7,94	1.111,60	
49	14120-FUBÁ - PCT 1KG	400,00	PCTS	Classificado	ZANIN	KG	2,50	1.000,00	
50	14122-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES - PCT	450,00	UNID	Classificado	ATALAIA	UND	0,60	270,00	
51	14124-GELATINA EM PÓ INCOLOR SEM	20,00	UNID	Classificado	ATALAIA	UND	2,00	40,00	
56	14133-LEI TE DE COCO - EMBALAGEM 200ML	100,00	UNID	Classificado	INGA COCO	UND	1,82	182,00	
57	14131-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	230,00	UNID	Classificado	BOM DE MINAS	UND	4,00	920,00	
58	14134-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT 400GR	30,00	PCTS	Classificado	TIROL	400 GR	9,60	288,00	
59	14136-LOURO- PCT APROXIMADO 4GR	10,00	PCTS	Classificado		UND	1,00	10,00	
60	14138-MACARRÃO COM OVOS TIPO	400,00	PCTS	Classificado	JOIA	PCT	2,05	820,00	
61	14143-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	200,00	PCTS	Classificado	JOIA	PCT	2,05	410,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
62	14146-MACARRÃO COM SÊMOLA TIPO	200,00	PCTS	Classificado		PCT	3,10	620,00	
63	14147-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	700,00	PCTS	Classificado	LIANE	PCT	3,70	2.590,00	
64	14148-MACARRÃO TIPO PARAFUSO - PCT	200,00	PCTS	Classificado	JOIA	PCT	1,98	396,00	
65	14149-MAIONESE - FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	SUAVIT	500 GR	3,70	666,00	
66	10448-MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM	1.000,00	UNID	Classificado	DORIANA	500 GR	5,40	5.400,00	
67	14150-MILHO TIPO PIPOCA - PCT 500GR	180,00	PCTS	Classificado	D MILLE	500 GR	3,90	702,00	
68	14151-MILHO VERDE EM CONSERVA -	1.000,00	UNID	Classificado	STELLO D'OURO	200 GR	1,82	1.820,00	
72	14176-ÓLEO DE SOJA - 900ML	1.500,00	UNID	Classificado	COCAMAR	UND	7,13	10.695,00	
73	14178-ORÉGANO - PCT 10GR	30,00	PCTS	Classificado		10 GR	1,60	48,00	
77	14186-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	PCTS	Classificado	NUTRIBESA POUPA	KG	20,00	20.000,00	
78	14188-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	600,00	PCTS	Classificado	NUTRIBESA POUPA	KG	20,00	12.000,00	
79	14190-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	600,00	PCTS	Classificado	NUTRIBESA POUPA	KG	26,10	15.660,00	
80	14191-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	PCTS	Classificado	NUTRIBESA POUPA	KG	22,00	22.000,00	
84	14197-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO	100,00	PCTS	Classificado	ATALAIA	UND	2,50	250,00	
85	14199-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.400,00	UNID	Classificado	CONQUISTA	2 LTS	3,02	4.228,00	
87	14219-SAL REFINADO - PCT 1KG	300,00	PCTS	Classificado	APOLO	KG	1,50	450,00	
88	14222-SELETA DE LEGUMES - PCT 200GR	200,00	PCTS	Classificado	SELLO D'ORO	200 GR	2,75	550,00	
91	14229-VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	HEINING	UND	1,13	226,00	

Total da Proposta: 186.005,20